
Zarządzenie nr 132/2025 
Wójta Gminy Kołobrzeg 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołobrzeg na 2025 rok 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 14 pkt 15 i art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.1) oraz §12 Uchwały nr VIII/70/2024 Rady 
Gminy Kołobrzeg z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg 
na rok 2025 zarządzam co następuje: 

 
                      

§1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 140.560,69 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 
 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 140.560,69 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 
 

§3. Dokonuje się zbilansowanych zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 
 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Kołobrzeg oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg, którzy 
dostosowują swoje plany finansowe do wprowadzonych zmian.  
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, w Dz. U. z 

2024 r. poz. 854 oraz w Dz. U. z 2025 r. poz. 620, 621 i 1301. 



 

Uzasadnienie 
 
 

1) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 699/2025 z dnia 28 listopada 2025 r. zmniejszył 
dotację celową o kwotę 1.300 zł. zaplanowaną na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 20 ustawy o pomocy społecznej. 
 

2) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 699/2025 z dnia 28 listopada 2025 r. zmniejszył 
dotację celową o kwotę 47.000 zł. zaplanowaną na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 
147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej. 

 
3) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 699/2025 z dnia 28 listopada 2025 r. zmniejszył 

dotację celową o kwotę 3.800 zł. zaplanowaną na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 
4) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 719/2025 z dnia 11 grudnia 2025 r. zwiększył 

dotację celową o kwotę 53.000 zł. (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 71) z 
przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu 
realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów oraz ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

 
5) Minister Finansów pismem nr ST3.4752.14.2025.g z dnia 9 grudnia 2025 r. poinformował o 

przyznaniu z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy dodatkowych środków w kwocie 
139.234 zł. w celu wsparcia realizacji zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami, o których mowa w 
art. 50 ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.  
 

6) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 426,69 zł. stanowiącą środki gromadzone na 
wyodrębnionym rachunku bankowym z Funduszu Pomocy. Otrzymane środki przeznacza 
się na wydatki bieżące w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, w szczególności na realizację art. 4 oraz art. 9 ust. 1a 
i 1b ustawy z dnia 12 marca o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  
na terytorium tego państwa w zakresie nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy i 
potwierdzania ich tożsamości. 

 

7) W oparciu o merytorycznie uzasadnione wnioski jednostek organizacyjnych Gminy 
Kołobrzeg oraz komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg dokonuje się 
przeniesienia wydatków w ramach tego samego działu klasyfikacji budżetowej w zakresie 
wydatków bieżących.



 

            
Załącznik nr 1                                               
do Zarządzenia nr 132/2025                     
Wójta Gminy Kołobrzeg                             
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 310 130,68 426,69 310 557,37 

  75011   Urzędy wojewódzkie 243 680,68 426,69 244 107,37 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 520,67 426,69 6 947,36 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz Pomocy 6 520,67 426,69 6 947,36 

758     Różne rozliczenia 3 488 882,35 139 234,00 3 628 116,35 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 745 153,35 139 234,00 1 884 387,35 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

669 689,00 139 234,00 808 923,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz Pomocy 669 689,00 139 234,00 808 923,00 

852     Pomoc społeczna 1 051 393,28 -52 100,00 999 293,28 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

29 430,00 -1 300,00 28 130,00 

  
  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

26 430,00 -1 300,00 25 130,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - dofinansowane 26 430,00 -1 300,00 25 130,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

151 388,00 -47 000,00 104 388,00 

  
  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

146 388,00 -47 000,00 99 388,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - dofinansowane 146 388,00 -47 000,00 99 388,00 

  85216   Zasiłki stałe 347 019,00 -3 800,00 343 219,00 

  
  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

339 019,00 -3 800,00 335 219,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - dofinansowane 339 019,00 -3 800,00 335 219,00 

855     Rodzina 3 309 468,77 53 000,00 3 362 468,77 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 165 602,71 53 000,00 3 218 602,71 



  
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 084 402,71 53 000,00 3 137 402,71 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 3 084 402,71 53 000,00 3 137 402,71 

Razem: 100 371 298,18 140 560,69 100 511 858,87 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



           

Załącznik nr 2                                                    
do Zarządzenia nr 132/2025                                   
Wójta Gminy Kołobrzeg                                         
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 803 379,40 0,00 803 379,40 

  01030   Izby rolnicze 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

  
  

2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 
% należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu 
uprawnionego 

20 000,00 3 000,00 23 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

  01095   Pozostała działalność 783 379,40 -3 000,00 780 379,40 

  
  

2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 
% należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu 
uprawnionego 

3 000,00 -3 000,00 0,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 3 000,00 -3 000,00 0,00 

600     Transport i łączność 29 015 515,23 0,00 29 015 515,23 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 839 750,00 0,00 839 750,00 

  

  

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

698 000,00 14 000,00 712 000,00 

    Dotacja - Lokalny transport zbiorowy 698 000,00 14 000,00 712 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 141 750,00 -14 000,00 127 750,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 141 750,00 -14 000,00 127 750,00 

750     Administracja publiczna 11 304 769,55 426,69 11 305 196,24 

  75011   Urzędy wojewódzkie 243 645,68 426,69 244 072,37 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

440,31 426,69 867,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz Pomocy 440,31 426,69 867,00 

801     Oświata i wychowanie 29 390 223,65 135 090,43 29 525 314,08 

  80101   Szkoły podstawowe 12 691 478,77 62 951,54 12 754 430,31 

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

209 000,00 5 000,00 214 000,00 

    SP w Dźwirzynie 107 200,00 5 000,00 112 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 205 700,00 -81 000,00 1 124 700,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 457 700,00 -61 000,00 396 700,00 

  SP w Drzonowie 748 000,00 -20 000,00 728 000,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 821 200,00 4 000,00 825 200,00 

    SP w Drzonowie 401 000,00 4 000,00 405 000,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

20 000,00 -12 500,00 7 500,00 

    SP w Dźwirzynie 20 000,00 -12 500,00 7 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 300,00 1 000,00 33 300,00 

    SP w Dźwirzynie 32 300,00 1 000,00 33 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 390,00 62 037,00 269 427,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 88 500,00 30 500,00 119 000,00 

  SP w Drzonowie 118 890,00 31 537,00 150 427,00 

  4260 Zakup energii 410 000,00 -25 000,00 385 000,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 160 000,00 -30 000,00 130 000,00 

  SP w Drzonowie 250 000,00 5 000,00 255 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 166 000,00 -15 374,30 150 625,70 

  
  

SP w Dźwirzynie 13 000,00 -9 837,30 3 162,70 

  SP w Drzonowie 153 000,00 -5 537,00 147 463,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 428 680,00 -10 662,70 418 017,30 

  
  

SP w Dźwirzynie 198 700,00 24 337,30 223 037,30 

  SP w Drzonowie 229 980,00 -35 000,00 194 980,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

61 211,77 91 108,54 152 320,31 

  
  

SP w Dźwirzynie 61 211,77 65 734,40 126 946,17 

  SP w Drzonowie 0,00 25 374,14 25 374,14 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

    SP w Dźwirzynie 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

197 981,00 12 583,00 210 564,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 97 240,00 10 799,00 108 039,00 

  SP w Drzonowie 100 741,00 1 784,00 102 525,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

22 000,00 3 600,00 25 600,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 10 000,00 1 600,00 11 600,00 

  SP w Drzonowie 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

74 160,46 2 000,00 76 160,46 

    SP w Drzonowie 46 560,46 2 000,00 48 560,46 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 110 000,00 28 160,00 3 138 160,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 1 726 000,00 -17 840,00 1 708 160,00 

  SP w Drzonowie 1 384 000,00 46 000,00 1 430 000,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 291 548,00 1 597,00 1 293 145,00 

  
  

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

1 600,00 -1 600,00 0,00 

    SP w Dźwirzynie 1 600,00 -1 600,00 0,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,00 4 154,00 6 304,00 

    SP w Drzonowie 2 150,00 4 154,00 6 304,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 650,00 -154,00 3 496,00 

    SP w Drzonowie 3 650,00 -154,00 3 496,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -2 500,00 0,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 500,00 -500,00 0,00 

  SP w Drzonowie 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

23 728,00 1 697,00 25 425,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 7 507,00 514,00 8 021,00 

  SP w Drzonowie 16 221,00 1 183,00 17 404,00 

  80104   Przedszkola 9 007 423,21 22 494,32 9 029 917,53 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

3 615 049,21 22 494,32 3 637 543,53 

  

  

Dotacja dla przedszkola niepublicznego w 
Drzonowie - Fundusz Pomocy 

1 506,12 3 001,19 4 507,31 

  
Dotacja dla przedszkola niepublicznego w 
Grzybowie - Fundusz Pomocy 

22 208,51 3 001,19 25 209,70 

  
Dotacja dla przedszkola niepublicznego w 
Zieleniewie - Fundusz Pomocy 

83 734,58 16 491,94 100 226,52 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 906 874,46 2 635,78 909 510,24 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

803 374,46 2 635,78 806 010,24 

    
Dotacja dla niepublicznego punktu 
przedszkolnego w Budzistowie - Fundusz 
Pomocy 

17 674,46 2 635,78 20 310,24 

  80107   Świetlice szkolne 258 387,00 -54 385,00 204 002,00 

  

  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

11 387,00 -11 387,00 0,00 

    SP w Drzonowie 11 387,00 -11 387,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 178 000,00 -42 998,00 135 002,00 

    SP w Drzonowie 178 000,00 -42 998,00 135 002,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 1 086 717,00 306,00 1 087 023,00 

  
  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 417,00 306,00 2 723,00 

    SP w Drzonowie 2 417,00 306,00 2 723,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

2 576 669,51 16 851,79 2 593 521,30 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

2 576 669,51 16 851,79 2 593 521,30 

    
Dotacja dla niepublicznego punktu 
przedszkolnego w Korzystnie - Fundusz 
Pomocy 

92 669,51 16 851,79 109 521,30 



  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 324 571,00 79 813,00 1 404 384,00 

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 900,00 9 774,68 190 674,68 

    SP w Dźwirzynie 84 100,00 9 774,68 93 874,68 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

    SP w Dźwirzynie 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

34 731,00 24 813,00 59 544,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 24 767,00 6 201,00 30 968,00 

  SP w Drzonowie 9 964,00 18 612,00 28 576,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

7 970,00 -3 650,00 4 320,00 

    SP w Dźwirzynie 3 650,00 -3 650,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 882 000,00 55 000,00 937 000,00 

    SP w Dźwirzynie 431 000,00 55 000,00 486 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 49 500,00 -1 124,68 48 375,32 

    SP w Dźwirzynie 33 000,00 -1 124,68 31 875,32 

  80195   Pozostała działalność 179 822,00 2 826,00 182 648,00 

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 10,00 610,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 600,00 10,00 610,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

300,00 -10,00 290,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 300,00 -10,00 290,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

    SP w Drzonowie 1 500,00 2 500,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 900,00 11 346,00 33 246,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 4 600,00 7 000,00 11 600,00 

  SP w Drzonowie 17 300,00 4 346,00 21 646,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 600,00 -13 846,00 75 754,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 61 000,00 -7 000,00 54 000,00 

  SP w Drzonowie 15 000,00 -6 846,00 8 154,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

56 522,00 2 826,00 59 348,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 6 522,00 326,00 6 848,00 

  SP w Drzonowie 50 000,00 2 500,00 52 500,00 

852     Pomoc społeczna 5 648 943,28 -52 100,00 5 596 843,28 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

29 430,00 -1 300,00 28 130,00 

  
  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 430,00 -1 300,00 25 130,00 

    GOPS - dofinansowane 26 430,00 -1 300,00 25 130,00 



  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

411 388,00 -47 000,00 364 388,00 

  
  

3110 Świadczenia społeczne 411 388,00 -47 000,00 364 388,00 

    GOPS - dofinansowane 411 388,00 -47 000,00 364 388,00 

  85216   Zasiłki stałe 357 019,00 -3 800,00 353 219,00 

  
  

3110 Świadczenia społeczne 349 019,00 -3 800,00 345 219,00 

    GOPS - dofinansowane 349 019,00 -3 800,00 345 219,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 299 468,05 4 143,57 303 611,62 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 240 568,05 4 143,57 244 711,62 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

240 568,05 4 143,57 244 711,62 

    
Dotacja dla niepublicznego punktu 
przedszkolnego w Korzystnie - Fundusz 
Pomocy 

16 168,05 4 143,57 20 311,62 

855     Rodzina 5 160 668,77 53 000,00 5 213 668,77 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 323 602,71 53 000,00 3 376 602,71 

  

  

3110 Świadczenia społeczne 2 828 829,00 43 000,00 2 871 829,00 

    GOPS - zlecone 2 828 829,00 43 000,00 2 871 829,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 10 000,00 190 000,00 

    GOPS - zlecone 180 000,00 10 000,00 190 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 969 658,06 0,00 5 969 658,06 

  92195   Pozostała działalność 1 015 711,92 0,00 1 015 711,92 

  

  

4190 Nagrody konkursowe 14 670,08 0,00 14 670,08 

  
  

Urząd Gminy Kołobrzeg 5 800,00 1 000,00 6 800,00 

  Urząd Gminy Kołobrzeg - OSP 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

Razem: 124 835 540,22 140 560,69 124 976 100,91 

 

 
 

 

 
 

 

 


		2025-12-23T11:56:45+0100




